[image: ]
Requerimento Nº 1277/2022

Súmula: Requeiro informações do Executivo a respeito de Convenio/ Compartilhada firmado com o Governo do Estado, com a Escola Municipal Victor Soares no Bairro da Quatro Encruzilhada – Itapevi- SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, informações, a respeito de convenio/ Compartilhada firmado com o Governo do Estado, com a Escola Municipal Victor Soares no Bairro da Quatro Encruzilhada – Itapevi- SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -
     Senhores Vereadores: -

                     Trata-se de uma solicitação dos moradores através deste vereador, tendo em vista que a Escola Estadual mais próxima do bairro fica aproximadamente a 5 Km de distância, assim, priorizando assim a comodidade dos alunos e mais tranquilidade aos pais, por estarem estudando mais próximo de suas residências.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de março de 2022.

[image: José Aparecido Ramos-18]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image3.png
PROTOCOLO 344/2022 - 07/03/2022 10:26